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NUANCES PIEMME

113nuances piemme piemme valentino



NUANCES AVORIO 25x50 CM; NUANCES MARRONE 25x50 CM; FORMELLA NUANCES AVORIO 25x50; LISTELLO V NUANCES AVORIO 4,6X50 CM; 
PAV. CROMIE MARRONE 30x30 CM
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MRV195nuances marrone 25x50_cat linea.tif
da catalogo di linea

115nuances piemme piemme valentino



NUANCES TORTORA 25x50 CM; NUANCES ANTRACITE 25x50 CM; FORMELLA NUANCES AN/TO/MA 25x50 CM; LISTELLO V NUANCES AN/TO 4,6x50 
CM; PAV. CROMIE TORTORA 30x30 CM
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NUANCES BIANCO 25x50 CM; NUANCES TORTORA 25x50 CM; NUANCES ANTRACITE 25x50; FREGIO NUANCES TORTORA 8x50 CM; 
FREGIO NUANCES ANTRACITE 8x50 CM; PAV. CROMIE ANTRACITE 30x30 CM      

117nuances piemme piemme valentino



NUANCES LILLA 25x50 CM; NUANCES VIOLA 25x50 CM; MOSAICO NUANCES VIOLA 25x50; BORDO NUANCES LILLA 3,5x50 CM; 
PAV. CROMIE VIOLA 30x30 CM
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NUANCES BIANCO 25x50 CM; NUANCES BLU 25x50 CM; MOSAICO NUANCES BLU 25x50 CM; PAV. CROMIE BLU 30x30 CM
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121nuances piemme piemme valentino



25x50 CM

MRV190	 NUANCES BIANCO 68

25x50 CM

MRV194	 NUANCES BLU 75

25x50 CM

MRV199	 FORMELLA NUANCES BIANCO 72

25x50 CM

MRV202	 FORMELLA NUANCES BLU 74

25x50 CM (PZ BOX 4)

MRV246	 NUANCES PRINTEMPS B/AN/TO

25x50 CM (PZ BOX 4)

MRV247	 NUANCES PRINTEMPS B/BLU

8x50 CM (PZ BOX 6)

MRV218	 FREGIO NUANCES BIANCO

8x50 CM (PZ BOX 6)

MRV221	 FREGIO NUANCES BLU

3,5x50 CM (PZ BOX 6)

MRV204	 BORDO NUANCES BIANCO

3,5x50 CM (PZ BOX 6)

MRV208	 BORDO NUANCES BLU

4,6x50 CM (PZ BOX 6)

MRV212	 LISTELLO V NUANCES BIANCO

4,6x50 CM (PZ BOX 6)

MRV216	 LISTELLO V NUANCES BLU

25x50 CM SU RETE (PZ BOX 4)

MRV225	 MOSAICO NUANCES BIANCO

25x50 CM SU RETE (PZ BOX 4)

MRV229	 MOSAICO NUANCES BLU

51

51

45

45

41

41

36

36

102

102

30x30 CM

GPV963	 PAV. CROMIE BIANCO 50

30x30 CM

GPV966	 PAV. CROMIE BLU 65

V

IV

P

P

9MM 9,5MM

PB P
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25x50 CM

MRV197	 NUANCES VIOLA 80

25x50 CM

MRV193	 NUANCES LILLA 68

25x50 CM

MRV203	 FORMELLA NUANCES VIOLA 82

25x50 CM (PZ BOX 4)

MRV248	 NUANCES PRINTEMPS B/VIOLA

8x50 CM (PZ BOX 6)

MRV224	 FREGIO NUANCES VIOLA

3,5x50 CM (PZ BOX 6)

MRV211	 BORDO NUANCES VIOLA

3,5x50 CM (PZ BOX 6)

MRV207	 BORDO NUANCES LILLA

4,6x50 CM (PZ BOX 6)

MRV217	 LISTELLO V NUANCES VIOLA

25x50 CM SU RETE (PZ BOX 4)

MRV230	 MOSAICO NUANCES VIOLA

51 45

41

41

36

102

30x30 CM

GPV969	 PAV. CROMIE VIOLA 65IVP

* Disponibile in tutti i colori
   Available on all colours
   Dekore sind über alle Unifliesen verfügbar
   Disponible sur toute la serie

64

(PZ BOX 2)

MRV198	 NUANCES FIRMA *

25x50 10”x20” NUANCES PIEMME

123nuances piemme piemme valentino



9MM 9,5MM

PB P
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* Disponibile in tutti i colori
   Available on all colours
   Dekore sind über alle Unifliesen verfügbar
   Disponible sur toute la serie

64

(PZ BOX 2)

MRV198	 NUANCES FIRMA *

25x50 CM

MRV192	 NUANCES TORTORA 68

25x50 CM

MRV201	 FORMELLA NUANCES AN/TO/MA 72

25x50 CM (PZ BOX 4)

MRV246	 NUANCES PRINTEMPS B/AN/TO

8x50 CM (PZ BOX 6)

MRV220	 FREGIO NUANCES TORTORA

8x50 CM (PZ BOX 6)

MRV223	 FREGIO NUANCES ANTRACITE

3,5x50 CM (PZ BOX 6)

MRV206	 BORDO NUANCES TORTORA

3,5x50 CM (PZ BOX 6)

MRV210	 BORDO NUANCES ANTRACITE

4,6x50 CM (PZ BOX 6)

MRV214	 LISTELLO V NUANCES AN/TO

25x50 CM SU RETE (PZ BOX 4)

MRV227	 MOSAICO NUANCES AN/TO

51 45

45

41

41

36

102

30x30 CM

GPV965	 PAV. CROMIE TORTORA 50

30x30 CM

GPV968	 PAV. CROMIE ANTRACITE 50

V

IV

P

P

25x50 CM

MRV196	 NUANCES ANTRACITE 68

25x50 10”x20” NUANCES PIEMME

125nuances piemme piemme valentino



25x50 CM

MRV191	 NUANCES AVORIO 68

25x50 CM

MRV195	 NUANCES MARRONE 68

25x50 CM

MRV200	 FORMELLA NUANCES AVORIO 72

25x50 CM

MRV201	 FORMELLA NUANCES AN/TO/MA 72

25x50 CM (PZ BOX 4)

MRV244	 NUANCES PRINTEMPS AVORIO

25x50 CM (PZ BOX 4)

MRV245	 NUANCES PRINTEMPS B/TO/MA

8x50 CM (PZ BOX 6)

MRV219	 FREGIO NUANCES AVORIO

8x50 CM (PZ BOX 6)

MRV222	 FREGIO NUANCES MARRONE

3,5x50 CM (PZ BOX 6)

MRV205	 BORDO NUANCES AVORIO

3,5x50 CM (PZ BOX 6)

MRV209	 BORDO NUANCES MARRONE

4,6x50 CM (PZ BOX 6)

MRV213	 LISTELLO V NUANCES AVORIO

4,6x50 CM (PZ BOX 6)

MRV215	 LISTELLO V NUANCES AV/MA

25x50 CM SU RETE (PZ BOX 4)

MRV226	 MOSAICO NUANCES AVORIO

25x50 CM SU RETE (PZ BOX 4)

MRV228	 MOSAICO NUANCES AV/MA

51

51

45

45

41

41

36

36

102

102

30x30 CM

GPV964	 PAV. CROMIE AVORIO 50

30x30 CM

GPV967	 PAV. CROMIE MARRONE 50

V

IV

P

P

9MM 9,5MM

PB P
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>	 IMBALLO
	 PACKING
	 VERPACKUNG
	 EMBALLAGE

FORMATI
SIZES
FORMATE
FORMATS

PEZZI/SCATOLA
PIECES/BOX
STCK/KARTON
CARREAUX/BOÎTE

MQ/SCATOLA
SQMT/BOX
QM/KARTON
M2/BOÎTE

KG/SCATOLA
KGS/BOX
KG/KARTON
KG/BOÎTE

SCATOLE/PALETTA
BOXES/PALLET
KARTON/PALLET
BOÎTE/PALETTE

MQ/PALETTA
SQMT/PALLET
QM/PALLET
M2 /PALETTE

KG/PALETTA
KGS/PALLET
KG/PALLET
KG/PALETTE

FORMATO PALETTA
SIZE PALLET
FORMAT PALLET
DIM. PALETTE

25x50 PB 9 13 1,625 25,7 36 58,50 925 80x120x90

30x30 CROMIE P 9,5 12 1,0800 22,60 48 51,84 1.085 80x120x75

MM

! 	 per una migliore resa estetica si consiglia  stuccature colorate in tinta con le piastrelle.
	 for a better aesthetic finish, it is recommended using  jointing colours that match the tiles.
	 für ein optisch perfektes Ergebnis empfiehlt piemme, die Fugen farblich auf die Fliesen abzustimmen.
	 pour parfaire l’effet esthétique obtenu, on conseille de  confectionner des joints de la même couleur que les  carreaux.

25x50 10”x20” NUANCES PIEMME

127nuances piemme piemme valentino


